
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania,
określenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie
miasta Kędzierzyn-Koźle

Opols.2018.2468 z dnia 2018.09.13
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 13 września 2018r.

UCHWAŁA Nr LXI/587/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia
wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych
na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kędzierzyn-

Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.  ) art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art. 13f
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn.

zm.  ), na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz po zaopiniowaniu przez
Starostę Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego oraz Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale nr XVII/211/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2011 r. w
sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, określenia wysokości stawek i sposobu
pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w
strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z 2012 r. poz. 189 z późn. zm.  ), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 uchyla się ust. 3-8;
2) w § 8w ust. 1w pkt 1 uchyla się literę b;
3) w § 8w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) 50 zł - płatna po terminach, o których mowa w punkcie 1a.".

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle.


